
一 二 三 四 五 一 二 三 四 五 一 二 三 四 五 一 二 三 四 五 一 二 三 四 五

27 28 29 30 31 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21 24 25 26 27 28

赵  震 全面负责人力资源处（党委教师工作部）工作

陈贤峰 负责分管党委教师工作部日常工作等 62209

杨一帆 负责分管工资、福利、保险、经费计划等工作 61315

陆  琪 负责分管长聘师资队伍建设、人才引进与人才计划申报、高级专家等工作 67562

张新安 负责分管教师及其他专业技术职务评聘，教职工职业发展与培训，博士后工作管理 62586

朱晓岚 负责分管新进人员审核、人事调配、人才派遣、人事档案、退岗休养人员管理等工作 67540

陈露君 负责分管校退休人员管理与服务工作 67563

刘  恂 值 值 值 值 值 值 67534

唐慧敏 值 值 值 值 值 值 67522

洪晓芸 值 值 值 值 值 691286

韩双强 值 值 值 值 值 67588

陈  菡 值 值 值 值 值 67583

鞠浩杰 值 值 值 值 值 65927

叶锦楣 值 值 值 值 值 67585

曹  蕙 值 值 值 值 值 65623

曲  欣 值 值 值 值 值 34206732 67568

常陈叶 值 值 值 值 34206724 67579

李诗靓 值 值 值 值 34206732 67532

高  培 值 值 值 值 67539

汪  洁 值 值 值 值 17721032629

黄忠鹤 值 值 值 值 34206732 61757

朱子劼 值 值 值 34202842 67528

刘婷 值 值 值 值 值 67568

丁烨天 值 值 值 值 67526

赵文芳 值 值 值 值 69581

单徐紫薇 值 值 值 值 67543

张璟玥 值 值 值 值 34206704 67556

安  梅 值 值 值 值 值 值 67550

金晓文 值 值 值 值 值 67537

王梦梦 67555

董方旭 值 值 值 值 值 67546

朱立群 值 值 值 值 值 34206705 67511

付瑶瑶 值 值 值 值 值 34207948 67542

李素秋 值 值 值 值 34206705 686218

王天威 值 值 值 值 67518

黄澍玥 值 值 值 值 67519

应美佳 值 值 值 值 34206705 67527

施  楚 值 值 值 值 值 34207029 67536

陈  姝 值 值 值 值 34207101 67574

李  琳 值 值 值 值 67592

许婷婷 值 值 值 值 632103

郑亚华 值 值 值 值 34207101 67517

朱丽丽 值 值 值 值 34203754 67523

李玉琴 值 值 值 值 值 67515

王圣俊 值 值 值 值 值 67567

刘晓倩 值 值 值 值 值 34204267 67584

缪斌峰 值 值 值 值 67580

叶毅敏 值 值 值 值 67582

伍  盛 徐 徐 闵 徐 徐 67552

徐薇平 徐 徐 徐 徐 61725

张新刚 闵 徐 徐 徐 67593

雷  蕾 闵 闵 闵 闵 67594

张金生 闵 闵 徐 闵 67525

郭晓红 闵 闵 闵 闵 67596

唐业峰 徐 徐 徐 徐 67595

王慧玲 闵 闵 闵 闵 13641915475

严慧健 徐 徐 徐 徐 67598

一 二 三 四 五 一 二 三 四 五 一 二 三 四 五 一 二 三 四 五 一 二 三 四 五

27 28 29 30 31 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21 24 25 26 27 28

人力资源处2020年暑假值班表
2020年7月 2020年8月

视工作需要安排                        


2020年7月 2020年8月

教

师

发

展

与

培

训

中

心

人

事

服

务

中

心

博士后

管理办

公室

人事档

案室

人才服

务中心

B417

B410

B405、

B407

注意事项：

1.值班时间：上午8：30-11：30；下午 13：30-16：30。

2.标注绿色值班为当天钥匙公章保管责任人。

3.值班人认真做好记录，特殊问题、特殊特殊问题请及时向领导汇报。

4.注意交通安全及办公室防火防盗。

人员　日期 星期
联系方式

处领导

人文楼106

人文楼109

34206717

34208603

34206724

34206704

34206702

34206725

34207948

34203754

34207010

34202753

B423、

B425

人员　日期 星期

党委教师工作部

综合事务办公室

资源配置与管理中心

联系方式

人才引进与开发中心

退休人员事务中心

徐汇红房

子，闵行

老行政楼

108或

闵行光明

体育场老

年活动室

徐汇：

62932144

62932400

闵行：

34202842

54747908

B421

B429

B427

B409、

B411


	2020年寒假值班表

