## 人力资源外2020年暑假值班表

				,			-		人	.刀	) 対	<b>烬</b> 攵	ĽZ(	JZ()	平:	暑化	叉值	此	衣											
	1 8	日期 星期		<u> </u>	20	20年		-	_	_	_	mi I	<b>T</b>	20:	20年8	月	m	<b>-</b>			_	m	_		1	1		_	ł	
	ΛД	口州生州		27	28	29	30	31	3	4	5	<b>四</b> 6	7	10	11	12	13	14	17	18	<u>=</u>	<b>四</b> 20	五 21	24	25	三 26	27	五 28	联	系方式
				,		- 50		作需	_	#				10		15	10			10	10					20			1	
			赵震	全面	i负责	人力					作部	) 工(	乍																	
处领导		-	陈贤峰		た面负责人力资源处(党委教师工作部)工作													62209												
		-	杨一帆	负责	分管	工资	、福	利、伊	<b>引险、</b>	经费	计划	等工化	乍																	61315
			陆琪	负责	分管	长聘	师资	队伍到	建设、	人才	引进	与人	十计戈	排申低	2、高	级专	家等.	工作												67562
		张新安	负责	分管	教师	及其位	也专业	Ŀ技オ	、职务	评聘	,教国	11工用	只业发	展与	培训	,博:	士后:	工作管	<b></b>										62586	
			朱晓岚			新进						才派ì	豊、力	人事栏	锋、	退岗	休养.	人员管	管理4	等工作	Ξ.							Ш.		67540
			陈露君	负责	分管	校退	休人.	<b>员管理</b>			作																_			67563
综合事务办公室 B		_	刘 恂						值	值		值	值	值	值													<u> </u>	34206717	67534
		B417	唐慧敏			值	值	值			值																值	值		67522
			洪晓芸															值	值	值	值		值							691286
			韩双强	值	值														f-la		fela		6da	值	值	值	⊢			67588
党委教师工作部 B410 B405、		陈菡	1-1-	1-0-	/-t+	1-1-	/-t+											值		值		值		值	值	_		34208603	67583	
		鞠浩杰 叶锦楣	值	值	值	值	值						值	值	值	值	值												65927 67585	
		-	曹 薫						值	值		値	値	1111	1111	1111	狙	1111										値	4	65623
			曲欣		值				ഥ	旺		ΙΗ	旺	值	值	值	值											ഥ	34206732	67568
		-	常陈叶		pet.						值	值		IH.	IH.	μн.	μц									值	值		34206724	67579
		B405、 B407	李诗靓			值	值		值	值																			34206732	67532
			高 培	值																值	值	值							34206724	67539
		D401	汪 洁															值	值								值	值		17721032629
			黄忠鹤										值										值	值	值				34206732	61757
			朱子劼					值	值	值																			34202842	67528
教师发展与培训中		-	刘婷									值	值				值	值	值										34206704	67568
		B423、	丁烨天	值	值	值	值	644	false	f-la	felo																$\vdash$			67526
		B425	赵文芳 单徐紫薇					值	值	值	值									值	值	值	值				$\vdash$		34206702	69581 67543
		-	来你系做 张璟玥																	1且	狙	111	111		店	店	店	冶	34206704	67556
			安梅				值	值			值												值	值	值	TH	JEL.	IH	34200704	67550
	博士后	B421	金晓文				μъ	JES.			ш			值	值	值	値	值					ш	hrr	ш				34206725	67537
	管理办		王梦梦											Jan.	Jan.			JA.A.												67555
心	公室		董方旭	值	值																					值	值	值		67546
		B429	朱立群	值	值																	值			值		值		34206705	67511
			付瑶瑶				值				值								值						值		L_'	值	34207948	67542
资源配置与管	管理中心		李素秋											值						值	值			值				<u> </u>	34206705	686218
女体配置与日左 1 0		B427	王天威					值				值	值				值										<u> </u>	Щ.	34207948	67518
			黄澍玥			值			fels.									值					值	值						67519
	l		应美佳		f:tr:	值			值	值		-	_			fata:										值值	值	_	34206705 34207029	67527 67536
人事服务中心			施楚		值	1且							值	店		值	值	值								111	值		34207029	67574
		B409、	李琳										μ£	JEL.			ഥ	JEL.	值	值	值			值						67592
		B411	许婷婷	值								值			值				μet	µEL.	μet	值		pet					34203754	632103
			郑亚华	-			值	值				,			14.4							12.5	值					值	34207101	67517
		<u> </u>	朱丽丽						值	值	值														值				34203754	67523
	人事档		李玉琴	值								值	值														值	值	34207010	67515
	八 事 室 室	人文楼106	王圣俊		值		值	值		值	值																			67567
			刘晓倩	值	值	_			6.***					值							值				4***		_		34204267	67584
	人才服	人文楼109	缪斌峰			值			值	值		_	140			644			/-t-				140		值				34202753	67580
	务中心		叶毅敏										值			值			值				值	40		67	<i>/</i> /\	44		67582
退休人员事务中心		-	伍 盛 徐薇平								徐		徐	徐		徐							徐	徐		対	徐	ぼ		67552 61725
		徐汇红房	保微半 张新刚								1赤		1ボ	1ボ		ぼり		徐	徐		徐								徐汇: 62932144 62932400 闵行: 34202842 54747908	67593
		子, 闵行 老行政楼	雷蕾	闵		闵		闵	闵							IAI		'nΚ	1/5		'nΚ									67594
			张金生	29		123		1/4	2.0														闵	闵		徐		闵		67525
			郭晓红															闵	闵		闵			闵				Ť		67596
			唐业峰	徐		徐		徐	徐																					67595
			王慧玲								闵		闵	闵		闵														13641915475
			严慧健															徐			徐		徐	徐						67598
			/ ABS (AL																											
			/ /EX ICE		20	20年	7月							202	20年8	3月														
	人员	日期 星期	/ /Bx b.C		=	Ξ	四	<b>五</b>	<del>-</del>	<u>=</u>	<u>=</u>	<b>四</b> 6	<u>五</u>	-	=	3月 三 12	四 13	五	<del></del>	=	<u>=</u>	四 20	<b>五</b>	24	<u>=</u>	<u>=</u>	<b>四</b>	五	联	系方式

## 注意事项: